[image: ]

КУРЧАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

«__15__»_________06__________  2023 г.                                               	           № _36_
               г. Курчатов

«Об установлении границ территории
территориального общественного
самоуправления «ТОС «НА СТРОИТЕЛЕЙ»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Курчатовской городской Думы от 31.10.2017 № 39 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Курчатов» Курской области», на основании поступившего заявления от инициативной группы о рассмотрении предложения по установлению границ территории, на которой осуществляется «ТОС «НА СТРОИТЕЛЕЙ», в соответствии с Уставом города Курчатова Курчатовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «ТОС «НА СТРОИТЕЛЕЙ» согласно описанию границ территории (приложение № 1) и схеме границ территории (приложение № 2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Курчатовской городской Думы                                                 А.А. Суздалев

Глава города                                                                                И.В. Корпунков

Приложение № 1
к решению
Курчатовской городской Думы
от «____»______2023 года №____

[bookmark: Par20][bookmark: Par20]
Описание границ территории   ТОС  « НА СТРОИТЕЛЕЙ»

Территория ТОС «НА СТРОИТЕЛЕЙ» включает в себя территорию, прилегающую к первому подъезду многоквартирного жилого дома расположенного по адресу: Курская область, город Курчатов, улица Строителей, дом №7 и ограничена:

- с северной стороны – территория Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранных языков № 4» города  Курчатова Курской области;
- с южной стороны -  пешеходная дорожка улицы Строителей города Курчатова , Курской области;
- с восточной стороны -  пешеходная дорожка между домами №№7,9  по улице Строителей, города Курчатова, Курской области;
- с западной стороны -  проекция подъезда №1 жилого дома №7 по улице Строителей, города Курчатова, Курской области.

Приложение № 2
к решению
Курчатовской городской Думы
от «____»______2023 года №____

Схема границ территории   ТОС  « НА СТРОИТЕЛЕЙ»

[image: ]
image1.png

image2.png
TOC «HA CTPOUTESNEN»